Руководителю общеобразовательного учреждения

_________________________________

От__________________________________________

__________________________________________

(Ф.И.О., паспортные данные заявителя,

представителя заявителя)

            Адрес:

                                                                                        ______________________________________

                                                                                  Телефон:_______________________________

Запрос.

Прошу предоставить информацию

_____________________________________________________________________________________

(указывается интересующий вопрос о результатах экзаменов, тестирования, с указанием

учебного предмета)

В связи

_____________________________________________________________________________________

(указывается причина запроса информации)

Способ получения документов:

_____________________________________________________________________________________

(лично или почтовым отправлением, по электронной почте)

Дата:                                                                                           Подпись: